PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 марта 2021 года                                                                            № 185
 р.п. Белореченский

О внесении изменений в муниципальную программу
«Архитектура и градостроительство на территории Белореченского муниципального образования на 2021-2025годы»
В целях соблюдения требований законодательства, обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с Порядком разработки, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского поселения Белореченского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 13.10.2020г. № 512, руководствуясь статьями 4, 29, 41 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Архитектура и градостроительство на территории Белореченского муниципального образования на 2021-2025годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 26.11. 2020 года № 602 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» на 2021 год цифры «500,00» заменить цифрами «2962,5»;

1.2. Приложение № 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Архитектура и градостроительство на территории Белореченского муниципального образования на 2021-2025 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белореченский вестник» и разместить на официальном сайте администрации www.белореченское.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава Белореченского

муниципального образования                                                            С.В.Ушаков
Подготовил:

Главный специалист по

архитектуре и градостроительству                                                          А.И.Елина
Дата:

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела                                                 Н.Г.Лемешевская

Дата:

Начальник отдела имущественных

и земельных отношений                                                                            Е.Ю.Кениг
Дата:

1 экз. - в Дело;
1 экз. – заместителю главы;
1 экз. – начальнику финансово-экономического отдела - главному бухгалтеру;
1 экз. – начальнику юридического отдела;
1 экз. - начальнику отдела имущественных и земельных отношений;
1 экз. – главному специалисту по архитектуре и градостроительству;
1 экз. – главному специалисту по внутреннему финансовому контролю;
1 экз. – начальнику отдела закупок.
Приложение

к постановлению администрации городского поселения Белореченского муниципального образования

от 29 марта 2021 года № 185
«Приложение № 2

к муниципальной программе «Архитектура и градостроительство на территории Белореченского муниципального образования на 2021 – 2025 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Архитектура и градостроительство на территории Белореченского муниципального образования на 2021– 2025 годы»

	№ п/п
	Наименование программы, мероприятия, отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель/           ГРБС* мероприятия, отдельного мероприятия
	Источник ресурсного обеспечения
	Оценка расходов

(тыс. руб.), годы

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4

	5

	Муниципальная программа «Архитектура и градостроительство на территории Белореченского муниципального образования на 2021 - 2025 годы»

	всего
	2962,5
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	региональный бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения Белореченского МО
	2962,5
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	территориальные государственные внебюджетные фонды
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.
	Разработка и актуализация градостроительной документации (проект генерального плана, проект правил землепользования и застройки, местные нормативы градостроительного проектирования, внесение изменений в документы территориального планирования и др.)
	Главный специалист по архитектуре и градостроительству
	всего
	0,0
	500,0
	300,0
	0,0
	0,0

	региональный бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения Белореченского МО
	0,0
	500,0
	300,0
	0,0
	0,0

	территориальные государственные внебюджетные фонды
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Разработка проектной (проектно-сметной) документации

	Главный специалист по архитектуре и градостроительству
	всего
	2632,5
	0,0
	200,0
	400,0
	400,0

	региональный бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения Белореченского МО
	2632,5
	0,0
	200,0
	400,0
	400,0

	территориальные государственные внебюджетные фонды
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Реализация основных направлений в сфере архитектуры и градостроительства (установление границ территориальных зон на кадастровый учет, адресное хозяйство и др.)

	Главный специалист по архитектуре и градостроительству
	всего
	330,0
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0

	региональный бюджет (субсидии, субвенции, иные межбюджетные трансферты)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет городского поселения Белореченского МО
	330,0
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0

	территориальные государственные внебюджетные фонды
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	    0,0

PAGE